
Nr

 

I

II

326,378,000

* Teprica e mjeteve monetare ne perputhje me nenin 17 pika 6 te ligjit te sektorit te energjise
elektrike jane transferuar per vitin 2023 

Totali i shpenzime të pritshme të vitit 2023

Vlera

348,174,000

182,575,000

23,500,000

10,500,000

131,599,000

56,220,000

78,016,000

Shpenzime për Sigurime Shoqërore dhe Shëndetësore 

Shpenzime Amortizimi

Shpenzime te tjera

INVESTIME 

Teprice monetare*

Buxheti i ERE u miratua me vendim të Bordit nr. 116/2023. Ky buxhet merr në konsideratë kërkesat për funksionimin e ERE-s përgjatë vitit 2023. Në mënyrë 
të detajuar ky buxhet paraqitet në tabelën e mëposhtëme.

BUXHETI PËR VITIN 2023

Emërtimi

SHPENZIME OPERATIVE

Paga personeli
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